
چهارشنبهروزنامه
1402
دی

تاریخ

6 20

سال
بیست و نهم

3830

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

تقصیری که اقرار شده است 

تا نیمه رفع شده است
زولو

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1402-1312

نوبت اول:1402/10/20 طلوع                                                                                                             نوبت دوم:1402/10/21 روزنما
شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه تاسیسات زيرزمین ساختمان شماره 2 شهرداری منطقه ده را  طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۱۰۲۶ به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به 
آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گويی می باشد.
مبلغ برآورد: 18,033,885,333 ريال

مدت قرارداد :   4  ماه 
شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته تاسیسات يا نیرو از سازمان برنامه و بودجه و دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه.

محل انجام کار: ابتدای خیابان هاتف
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 910,000,000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 101120 

بانک  شهر بنام شهرداری شیراز
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
به سامانه تدارکات  از طريق مراجعه  تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/10/27  میتوانند حداکثر  متقاضیان  اسناد:   ) ) توزيع  آخرين مهلت دريافت 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روز يکشنبه مورخ 1402/11/08 می باشد. شرکت کنندگان می بايست 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه 

۱۰تحويل نمايند.
تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  10/ 1402/11 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک شیراز می باشد. 

مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.
تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه سوم  سال 1402 پرداخت خواهد شد.

هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

42588                                                      1640481

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز 

آگهي مناقصه عمومي سرمایه گذاری
1402-1310

نوبت اول:  1402/10/20 طلوع                                                                                                        نوبت دوم:  1402/10/21 تماشا
شماره سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(: 2002096688000948

شهرداری منطقه يک شیراز در نظر دارد ساخت و احداث و تجهیز و راه اندازی ، بهره برداری، پرداخت اجاره در دوره بهره برداری و سپس انتقال 
پروژه باشگاه پینت بال واقع در زير پل محموديه بلوار چمران به شهرداری به روش سرمايه گذاریB.O.L.T  توسط سرمايه گذار و با هزينه وی را 
در قالب يک بسته سرمايه گذاری، از طريق مناقصه عمومی دو مرحله ای واگذار نمايد. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و يا حقوقی واجد شرايط دعوت 
بعمل می آيد با توجه به موارد ذيل ، با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در 
صورت عدم عضويت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت 

در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136476064 )در ساعات اداری( آماده پاسخ گويی می باشد.
- ارزش آورده سرمايه گذار :

ارزش کل پروژه مبلغ 17/531/160/000 ريال )هفده میلیارد و پانصد و سی و يک میلیون و يکصد و شصت هزار ريال( شامل آورده سرمايه 
گذار مطابق با شرايط مندرج در اسناد مناقصه می باشد.

-مبلغ اجاره در دوره بهره برداری 
اجاره بهای ماهیانه در سال اول دوره بهره برداری مبلغ 50/000/000 ريال )پنجاه میلیون ريال( می باشد که اين مبلغ جهت سالهای بعد نسبت به 

سال قبل 20 درصد افزايش خواهد يافت.
-مدت کل قرارداد: 

مدت پايه قرارداد 66 ماه شامل:
1-مدت زمان ساخت، نصب واخذ مجوزهای لازم و تکمیل 100% پروژه و راه اندازی تا مرحله شروع بهره برداری 6 ماه .

2-مدت پايه بهره برداری از پروژه 60 ماه طبق شرايط مندرج در اسناد مناقصه می باشد.
-شرايط شرکت کنندگان :

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرايط و دارای توان فنی و مالی لازم با سابقه و تجربه مرتبط براساس شرايط پیش بینی شده در اسناد مناقصه 
قادر خواهند بود در مناقصه شرکت نمايند.

علاوه بر شرايط کلی مندرج در اسناد مناقصه،  متقاضیان بايستی حداقل 65 امتیاز از 100 امتیاز مندرج در جدول ارزيابی صلاحیت فنی و بازرگانی 
پیوست اسناد مناقصه را کسب نمايند و در صورت عدم کسب حداقل امتیاز فوق، پاکت )ج( پیشنهاد دهنده بازگشايی نخواهد شد.

-محل پروژه سرمايه گذاری: 
-محل اجرای پروژه واقع در شیراز، زير پل محموديه بلوار چمران ، مطابق با نقشه جانمايی پیوست اسناد مناقصه می باشد.

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه :
  877/000/000 ريال ) هشتصد و هفتاد و هفت میلیون ريال (  بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر ) با اعتبار حداقل 3 ماه از تاريخ صدور و قابل 
تمديد به مدت 3 ماه ديگر( يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده  100805504742 با شماره شبای IR 310610000000100805504742  کد 

مرجع  100221 بانک شهر شعبه چمران شیراز بنام شهرداری شیراز.
-برنده های اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-قبل از انعقاد قرارداد 5% ارزش آورده سرمايه گذار بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی در موعد 
مقرر قانونی )حداکثر يک هفته کاری بعد از ابلاغ برنده مناقصه ( از برنده  اخذ می گردد. 

-ساير ضمانت های مورد نیاز در اسناد مناقصه قید گرديده است.
-اسناد مناقصه از تاريخ آگهی نوبت اول از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( بین متقاضیان توزيع می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز پنج شنبه  مورخ 1402/10/28 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 
1402/11/10 می باشد. شرکت کنندگان می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون اصل سپرده شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در  سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد ( به صورت فیزيکی به آدرس شیراز، چهارراه خلدبرين -  جنب پارک خلدبرين -   شهرداری منطقه يک )کد 

پستی 7183653956( تحويل واحد دبیرخانه نمايند و رسید آن را دريافت نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکت های )الف و ب(: ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1402/11/11 در محل سازمان سرمايه گذاری و مشارکت های 
مردمی شهرداری شیراز به آدرس شیراز، بلوار شهید چمران، ابتدای بلوار شاهد، خیابان استاد شجريان،  بعد از ايستگاه آتش نشانی، ساختمان شماره 

يک می باشد. 
-جلسه بازگشايی پاکت )ج( پیشنهاد دهندگانی که حائز شرايط مرحله اول ) کسب حداقل 65 امتیاز از 100امتیاز ارزيابی( می باشند حداکثر يک 
هفته پس از برگزاری جلسه ارزيابی فنی و بازرگانی ) جلسه بازگشايی پاکت الف و ب ( خواهد بود که زمان و مکان آن به پیشنهاد دهندگان حائز 

شرايط اطلاع رسانی خواهد شد.
-مدت اعتبار پیشنهادها از تاريخ بازگشايی پاکات پیشنهاد می بايست به مدت سه ماه ) 3 ماه ( باشد.

-بديهی است پرداخت هزينه آگهی روزنامه و کارشناسی رسمی دادگستری و ساير هزينه های مرتبط بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار می باشد و در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و ارائِه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
- به پیشنهادهای ناقص، مبهم، مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهايی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی تحويل گردد ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
-مدت بهره برداری پیشنهادی سرمايه گذار بايد مشخص ، معین و بدون ابهام ارائه گردد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه قید گرديده است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس 1456  
42587                                                              1640448

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                                              

آگهي  تجدید مناقصه عمومي 
نوبت اول:1402/10/19 روزنما                                                                                                         نوبت دوم:1402/10/20طلوع1402-1287

شهرداری منطقه يک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات روکش، تراش و ترمیم آسفالت معابر سطح منطقه يک را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان   2002096688001013  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 48/551/428/544 ريال                                                     -مدت قرارداد : 6  ماه 

شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه  از سازمان برنامه و بودجه کشور ، ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی

-محل انجام کار: سطح منطقه يک
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/428/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100221 

بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/10/28 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/11/09 می باشد. شرکت کنندگان می بايست 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرين -  جنب پارک خلدبرين -   شهرداری منطقه 

يک تحويل نمايند.
پارک خلدبرين- سالن جلسات  پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00 مورخ 1402/11/10 در محل شیراز-چهارراه خلدبرين -جنب  بازگشايی  -تاريخ و محل 

کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه سوم  سال 
1402 می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                     1638734                               42585

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                                              

آگهي تحدید حدود اختصاصي پلاک 193/1744 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 
برابر با تبصره ذيل ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برابر با رای شماره 2004090 مورخ 1402/08/23 مستقر در ثبت 

کازرون و به موجب تقاضای کتبی آقای ابراهیم نجف زاده تحديد حدود اختصاصی به شرح در وقت تعیین شده بعمل خواهد آمد.
قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 

پلاک 193/1744- آقای ابراهیم نجف زاده فرزند حسین در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 42403 مترمربع مفروزی از پلاک 193/1 اصلی واقع 
در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون. 

لذا وقت تحديد حدود برای روز 1402/11/16 تعیین و عملیات تحديد از ساعت 8 صبح در محل شروع وبعمل خواهد آمد از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور 
و مالکین مشاعی برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند واخواهی مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 
20 قانون ثبت از تاريخ تنظیم صورت مجلس تحديدی به مدت 30 روز پذيرفته خواهد شد. ضمنا معترض از تاريخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت يک ماه فرصت 
خواهد داشت که ضمن تقديم دادخواست اعتراض به مراجع قضائی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارائه نمايد و در غیر اين صورت پس از انقضا 

مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون برابر مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
تاريخ انتشار روزنامه:1402/10/20               تاريخ تحديد حدود:1402/11/16                          42596                                    730 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي تحدید حدود اختصاصي پلاک 193/1743 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 
برابر با تبصره ذيل ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برابر با رای شماره 2003690 مورخ 1402/07/28 مستقر در ثبت 

کازرون و به موجب تقاضای کتبی آقای فرشاد جهان میهن تحديد حدود اختصاصی به شرح در وقت تعیین شده بعمل خواهد آمد.
قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 

پلاک 193/1743-آقای فرشاد جهان میهن فرزند حسین در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2542/40 مترمربع مفروزی از پلاک 193/1 اصلی 
واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 

لذا وقت تحديد حدود برای روز 1402/11/16 تعیین و عملیات تحديد از ساعت 8 صبح در محل شروع وبعمل خواهد آمد از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور 
و مالکین مشاعی برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند واخواهی مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 
20 قانون ثبت از تاريخ تنظیم صورت مجلس تحديدی به مدت 30 روز پذيرفته خواهد شد. ضمنا معترض از تاريخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت يک ماه فرصت 
خواهد داشت که ضمن تقديم دادخواست اعتراض به مراجع قضائی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارائه نمايد و در غیر اين صورت پس از انقضا 

مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون برابر مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
تاريخ انتشار روزنامه:1402/10/20                      تاريخ تحديد حدود:1402/11/16                       42595                      735 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک 

تجدید آگهي مناقصه عمومي
1402-1300

نوبت اول:19 /1402/10 افسانه                                                                                                 نوبت دوم:20 /1402/10 طلوع
شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد  اجرای  عملیات لکه گیری اسفالت  در شهرک های  برق  ، سبحان ، احمد اباد، بلوار خرمشهر ، خیابان فیروززاده و ... را  از 
طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۱۰۰۸به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. 
لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت 
عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 20,157,172,709  ريال

-مدت قرارداد :  6 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5  در رشته راه يا ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه ، ارائه گواهینامه 

تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار: شهرک های  برق  ، سبحان ، احمد اباد، بلوار خرمشهر ، خیابان فیروززاده و ...

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/050/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 101012 
بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1402/10/26 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 1402/11/09 می باشد. شرکت کنندگان می بايست 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه - شهرداری منطقه 9 شیراز 

تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت13 مورخ 10/ 1402/11  در سالن اجتماعات معاونت مالی و اقتصادی واقع در شهرداری منطقه يک )چهارراه 

خلد برين(، طبقه سوم می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                1640379              42586

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                      


